
   1 頁

入札結果及び経過
令和 6年度 契約番号 2024001713 入札日時 令和 7年 3月 3日　　午前09時35分

第３８７号　令和７・８・９年度　市役所日直業務委託
件名

場所 甲賀市甲南町野田外３　地内

期間 令和 7年 4月 1日　から　令和10年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

株式会社アイビックス　滋賀営業所　所長　
縄間　俊朗

1                                                       辞退

株式会社アカツキ　滋賀営業所　所長　木村
　孝喜

2                                                       辞退

株式会社アダムスセキュリティ　代表取締役
　澤井　敬輔

       ¥47,360,000                                     3

株式会社オーイング　甲賀湖南支店　支店長
　浜野　悟史

       ¥19,800,000                                     4

オリックス・ファシリティーズ株式会社　滋
賀支店　支店長　日下部　直哉

                                                      辞退5

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

株式会社テクノス総合メンテナンスサービス　代表取締役　権田　五明

（２）落札額 （税抜）        ¥18,666,000

（税込）        ¥20,532,600 うち消費税相当額         ¥1,866,600

（３）予定価格 （税抜）        ¥23,465,400

（税込）        ¥25,811,940 うち消費税相当額         ¥2,346,540

（４）最低制限価格

未設定

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180



   2 頁

入札結果及び経過
令和 6年度 契約番号 2024001713

第３８７号　令和７・８・９年度　市役所日直業務委託件名

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

株式会社浄美社　滋賀西支店　支店長　滋野
　泰和

6                                                       辞退

綜合警備保障株式会社　滋賀支社　支社長　
菊地　清彦

7                                                       辞退

株式会社大進　代表取締役　際田　博巳

8                                                       辞退

株式会社テクノス総合メンテナンスサービス
　代表取締役　権田　五明

9        ¥18,666,000                                     落札

株式会社ナショナルメンテナンス　代表取締
役　篠村　安弘

10                                                       不参

日本管財株式会社　滋賀事業所　事業所長　
谷本　和彦

11                                                       辞退

日本メンテナンス株式会社　代表取締役　福
田　広作

12                                                       辞退

株式会社ハイキューブ　代表取締役　日置　
隆博

13                                                       不参

株式会社光ビルサービス　代表取締役　佐々
木　信行

14                                                       辞退

有限会社富綜　代表取締役　西本　篤志

15        ¥26,640,000                                     

IP54P191



   1 頁

入札結果及び経過
令和 6年度 契約番号 2024001756 入札日時 令和 7年 3月 3日　　午前09時50分

第３９０号　令和７年度　森林環境学習「やまのこ」事業バス運行業務委託
件名

場所 甲賀市一円

期間 契約締結の翌日　から　令和 8年 2月 6日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

近江トラベル株式会社　近江八幡支店　支店
長代理　浅野　直樹

1                                                       不参

滋賀観光バス株式会社　水口営業所　所長　
井上　貴之

2         ¥1,401,000                                     落札

株式会社タビネットジャパン　代表取締役　
吹田　聖介

                                                      不参3

東武トップツアーズ株式会社　滋賀支店　支
店長　橋本　秀樹

                                                      辞退4

株式会社中田運送　栗東営業所　営業所所長
　岩嵜　真樹

                                                      不参5

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

滋賀観光バス株式会社　水口営業所　所長　井上　貴之

（２）落札額 （税抜）         ¥1,401,000

（税込）         ¥1,541,100 うち消費税相当額           ¥140,100

（３）予定価格 （税抜）         ¥1,922,000

（税込）         ¥2,114,200 うち消費税相当額           ¥192,200

（４）最低制限価格

未設定

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180



   2 頁

入札結果及び経過
令和 6年度 契約番号 2024001756

第３９０号　令和７年度　森林環境学習「やまのこ」事業バス運行業務委託件名

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

株式会社日本旅行　草津支店　支店長　國安
　隆栄

6                                                       辞退

ホワイトトラフィック株式会社　代表取締役
　平岩　可奈

7                                                       不参

株式会社ムラタ　代表取締役　村田　博史

8                                                       不参

名鉄観光サービス株式会社　大津営業所　所
長　上本　祐司

9                                                       辞退

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

IP54P191



   1 頁

入札結果及び経過
令和 6年度 契約番号 2024001851 入札日時 令和 7年 3月 3日　　午前09時55分

第３９１号　令和７年度　信楽中学校室内温水プール管理運営業務委託（単契）
件名

場所 甲賀市信楽町江田　地内

期間 契約締結の翌日　から　令和 7年11月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

株式会社オーイング　甲賀湖南支店　支店長
　浜野　悟史

1                                                       辞退

株式会社コパン　代表取締役　市岡　道隆

2                                                       辞退

株式会社スポーツマックス　代表取締役　兵
藤　大二郎

                                                      辞退3

美津濃株式会社　代表取締役社長　水野　明
人

                                                      不参4

株式会社水口スポーツセンター　代表取締役
　鵜飼　潔

        ¥7,800,000                                     落札5

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

株式会社水口スポーツセンター　代表取締役　鵜飼　潔

（２）落札額 （税抜）         ¥7,800,000

（税込）         ¥8,580,000 うち消費税相当額           ¥780,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥8,885,000

（税込）         ¥9,773,500 うち消費税相当額           ¥888,500

（４）最低制限価格

未設定

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過
令和 6年度 契約番号 2024001852 入札日時 令和 7年 3月 3日　　午前10時00分

第３９２号　令和７年度　信楽中学校室内温水プール監視業務委託（単契）
件名

場所 甲賀市信楽町江田　地内

期間 契約締結の翌日　から　令和 7年11月 7日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

株式会社オーイング　甲賀湖南支店　支店長
　浜野　悟史

1                                                       辞退

株式会社スポーツマックス　代表取締役　兵
藤　大二郎

2                                                       辞退

株式会社ハイキューブ　代表取締役　日置　
隆博

        ¥2,990,000                                     落札3

株式会社光ビルサービス　代表取締役　佐々
木　信行

                                                      辞退4

                                                      5

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

株式会社ハイキューブ　代表取締役　日置　隆博

（２）落札額 （税抜）         ¥2,990,000

（税込）         ¥3,289,000 うち消費税相当額           ¥299,000

（３）予定価格 （税抜）         ¥3,202,000

（税込）         ¥3,522,200 うち消費税相当額           ¥320,200

（４）最低制限価格

未設定

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過
令和 6年度 契約番号 2024001796 入札日時 令和 7年 3月 3日　　午前10時05分

第９１号　令和７年度　甲賀市議会だより印刷（単契）
件名

納入場所 甲賀市一円

納入期限 令和 8年 1月31日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アインズ株式会社　滋賀南営業所　課長　上
島　慎也

1                                                       不参

近江印刷株式会社　甲賀支店　支店長　河合
　真也

2         ¥4,689,120                                     落札

サイン・コンサルティング株式会社　代表取
締役　三吉　勉

                                                      不参3

株式会社スマイディア　甲賀水口ファクトリ
ーＰＦ１　取締役　石田　晃平

        ¥6,252,000                                     4

株式会社トップ　甲賀営業所　所長　松中　
嘉彦

                                                      不参5

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

近江印刷株式会社　甲賀支店　支店長　河合　真也

（２）落札額 （税抜）         ¥4,689,120

（税込）         ¥5,158,032 うち消費税相当額           ¥468,912

（３）予定価格 （税抜）         ¥5,543,040

（税込）         ¥6,097,344 うち消費税相当額           ¥554,304

（４）最低制限価格

未設定

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180



   2 頁

入札結果及び経過
令和 6年度 契約番号 2024001796

第９１号　令和７年度　甲賀市議会だより印刷（単契）件名

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

特定非営利活動法人アイ・コラボレーション
　信楽　植田　良章

6                                                       辞退

村田印刷株式会社　代表取締役　村田　昌也

7                                                       辞退

株式会社山名印刷　代表取締役　福永　恵信

8                                                       辞退

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

IP54P191


